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Verimli bir görsel-işitsel iletişim sisteminin 
kurulumu ve bakımı
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dB audiovisueel, müşterilerinin iletişim ihtiyaçlarını çözmek üzere işitsel ve görsel çözümler üretir, kurar, entegre eder ve bu 
çözümlerin bakımı yapar.

dB audiovisueel’in deneyimli teknisyenleri, güvenilir kablo ve bileşen tanımlama etiketlerinin desteğiyle karmaşık görsel-işitsel 
iletişim sistemlerini yüksek verimlilikle kurabilir, entegre edebilir ve bu sistemlerin bakımını yapabilir.

Zorluk
Verimli sistem kurulumu ve bakımı sağlamak 

dB audiovisueel’in işitsel ve görsel iletişim çözümleri; verimli kurulum, entegrasyon ve bakım için net bir biçimde tanımlanması 
gereken büyük miktarda kabloları içeriyor. Daha karmaşık görsel-işitsel sistemler, doğru kabloların hızlıca bağlanması için 
etiketleme gerektiren büyük miktarlarda HDMI, ağ ve ses portlarını da beraberinde getiriyor.

dB audiovisueel, siyasi tartışma ortamlarında oturma düzenlerini belirlemek için son derece güvenilir etiketlere de ihtiyaç 
duyuyordu. Önceden tanımlanmış koltuklar, tartışma devam ederken dB audiovisueel’in gerçek zamanlı olarak bir metin 
katmanıyla konuşmacıyı tanıtmasını sağlıyor. Otomatik olarak herhangi bir konuşmacıya yönelen kameralar, internet üzerinden 
yayın yapan eksiksiz bir görsel-işitsel sistemle birleşerek, Hollanda’da internet bağlantısı olan her vatandaşa açık, şeffaf bir 
siyasi tartışmaya olanak tanıyor. Konuşmacının adının ve partisinin doğru anlaşılması, dB audiovisueel’in müşterileri ve halkın 
geneli için şart. Güvenilir koltuk etiketleri, dB audiovisueel teknisyenlerinin, konuşmacıların doğru bir biçimde tanıtılmasını 
sağlamasına olanak tanıyor.

Bunun yanında, tüm etiketlerin son derece kolay taşınır ve pratik baskı sistemleriyle sahada yazdırılması gerekiyordu.

https://www.dbaudiovisueel.nl


Çözüm
Güvenilir etiketli taşınabilir yazıcılar

Brady, kabloların ve bileşenlerin tanımlanmasını sağlamak için B-427 kendinden laminasyonlu vinil kablo etiketleri, B-422 
düşük maliyetli polyester bileşen etiketleri ve daha dayanıklı B-595 sarı vinil etiketleri kullandı. Yazdırmayı taşınabilir hâle 
getirmek içinse Brady, BMP41 ve BMP61 Etiket Yazıcıları sağladı. 
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B-427 kendinden laminasyonlu kablo etiketi, dB audiovisueel’in kullandığı görüntü, 
ses ve ağ kablolarının etrafına kolayca sarılabiliyor. Etiket, etiket baskısının uzun 
süre iyi durumda kalmasını sağlayan şeffaf bir laminasyon içeriyor. B-422 bileşen 
etiketleri, HDMI portlarıyla ses giriş ve çıkışlarını etiketlemek için ideal bir çözüm. 
Bu etiketler, sahadaki profesyonellerin tüm kabloları hızlı ve doğru bir biçimde 
bağlamasına yardımcı oluyor. B-595 etiketler, genel tanımlama ihtiyaçları için 
güvenilir bir çözüm sunuyor.

BMP41 ve BMP61 Etiket Yazıcıları, dB audiovisueel’in kullandığı tüm etiket 
rulo ve kartuşlarını otomatik tanır. THT etiket yazıcıları, sarf malzemesinin 
yerleştirilmesinden hemen sonra otomatik olarak kalibre edilir ve kullanıma hazır 
hâle gelir. Oldukça portatif olan bu ürünler, sahada kolaylıkla etiket yazdırma imkanı 
sunan standart bir klavye ve tam işlev sunan bağımsız mod içerir.

Sonuçlar
Hızlı ve verimli müdahaleler

dB audiovisueel, şeffaf kablo ve bileşen etiketleri sayesinde hızlı ve verimli saha içi kurulum, entegrasyon ve bakım olanağı 
sunar. Teknisyenler büyük teknik belge klasörlerine başvurmadan bile müdahalelerden tatmin edici sonuç alabilirler.


